
UCHWAŁA NR XXVII/219/10  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz 

rozstrzygania o dalszym postępowaniu z nimi.

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 

1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o ochronie zwierząt (Dz.U. Nr 106, poz. 

1002 z 2003 r. z późn.zm) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 

1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz.U. Nr 116, poz. 753) po uzgodnieniu 

z Powiatowym Lekarzem Weterynarii oraz po zasięgnięciu opinii Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami Rada Gminy 

Wielowieś uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/55/07 Rady Gminy Wielowieś z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia zasad i warunków 

wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz rozstrzygania o dalszym postępowaniu z nimi dokonuje się następujących 

zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

1) pkt. 5 i 6 otrzymują nowe brzmienie: 5. Bezdomne zwierzęta po wyłapaniu zostaną umieszczone w schronisku dla 

zwierząt lub przekazane nowym właścicielom, z którymi podmiot zajmujący się wyłapywaniem zawierał będzie 

stosowne umowy. 6. Właścicielom zapewnić należy możliwość odzyskania swoich zwierząt jeżeli w skutek ucieczki

lub zabłąkania się zostały objęte akcją wyłapywania. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Marcin Marondel 

 

ID: MATUX-MDQPN-FWKEO-SANGX-PLELD. Podpisany. Strona 1 / 1


